

भारतीय डाक विभाग

DEPARTMENT OF POSTS

मुख्य पोस्टमास्टर जनरल कार्यालय, कर्नाटक परिमंडल, बैंगलूर 560001 O/o The Chief Postmaster General, Karnataka Circle, Bengaluru-560001

EXTENSION OF TIME

With reference to Our Advertisement Notification No. R&E/1-23/Sports/ Recruitment/2019 dated at Bengaluru 560001 the 17-01-2020 published in this daily on 18.01.2020 the last date for payment of application fee of Rs.200/- (Rupees Two Hundred only) at any computerized Post Office has been extended upto 12-03-2020 and the last date for receipt of application extended upto 16-03-2020. All other terms and conditions remain unchanged.

Detailed notification is available in https://www.karnatakapost.gov.in/andwww.indiapost.gov.in

Sd/-

मुख्य पोस्टमास्टर जनरल/ Chief Postmaster General कर्नाटक परिमंडल / Karnataka Circle, बैंगल्रुरु / Bengaluru-560001.



ಅಂಚೆ ಇಲಾಖೆ

ಮುಖ್ಯ ಪೋಸ್ಟ್ ಮಾಸ್ಟರ್ ಜನರಲ್ ರವರ ಕಛೇರಿ, ಕರ್ನಾಟಕ ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560001.

ಅವಧಿ ವಿಸ್ತರಣೆ

ಈ ಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 18.01.2020 ರಂದು ಪ್ರಕಟಗೊಂಡ Notification No. R&E/1-23/Sports/ Recruitment/2019 dated at Bengaluru 560001 the 17-01-2020 ರ ಜಾಹೀರಾತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಯಾವುದೇ ಗಣಕ ಯಂತ್ರಿಕೃತ ಅಂಚೆ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕವಾದ ರೂ.200/– (ರೂಪಾಯಿ ಇನ್ನೂರು ಮಾತ್ರ) ಅನ್ನು ಪಾವತಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು 12.03.2020 ಮತ್ತು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 16.03.2020 ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಉಳಿದ ನಿಯಮ ಹಾಗೂ ನಿಬಂಧನೆಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬದಲಾವಣೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

ಸಂಪೂರ್ಣ ಪ್ರಕಟಣೆಯು https://www.karnatakapost.gov.in/ and www.indiapost.gov.in ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಸಹಿ/–

ಮುಖ್ಯ ಪೋಸ್ಟ್ ಮಾಸ್ಟರ್ ಜನರಲ್ ಕರ್ನಾಟಕ ವೃತ್ತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560001.